证券代码: 873194 证券简称: 伯达装备 主办券商: 国融证券

伯达港丽智能装备科技(山东)股份有限公司权益变动报 告书

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整, 其中不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 自然人填写

姓名	周少伟	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否 -	
	2018年12月至2022年3月,任港	
最近五年内的工作单位及职务	丽智能装备(山东)有限公司董事	
	长、总经理; 2022年3月至今,任	
	伯达港丽智能装备科技(山东)股	
	份有限公司 董事长兼总经理	
177 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	可拆装式金属及非金属结构装备的	
现任职单位主要业务	研发、设计、生产、销售	
	山东省济南市高新区航天大道 3599	
现任职单位注册地	号中欧制造国际企业港 B12 号楼	
	901 室	
	截至 2024 年 4 月 30 日,直接	
与现任职单位存在产权关系情况	有 持有伯达装备 18.325%股份;	
	签署新的《一致行动人协议》	

	后,通过一致行动形式控制伯	
	达装备 59.85%股份的表决权。	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	是	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	是	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	是	
人员		
是否为失信联合惩戒对象	否	

(二) 信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写

- 1、一致行动主体包括:于景涛、马强、孙伟、运仓投资发展(上海)有限公司、上海友佟企业管理合伙企业(有限合伙);
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:

√签订协议 □亲属关系 □其他

3、一致行动人关系的时间期限:长期自 2024 年 4 月 26 日至今;

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务	周少伟	
人		
股份名称	伯达港丽智能装备科技(山东)股份有限公司	
股份种类	人民币普通股	
权益变动方向	减持	
权益变动/拟变	2024年4月25日	
动时间		
拥有权益的股	合计拥有	直接持股 1,832,500 股,占比 18.325%
份数量及比例	权益	间接持股 1,500,000 股,占比 15%

(权益变动	8, 345, 000	一致行动或其他方式拥有权益 5,012,500 股,
前)	股,占比	占比 50. 125%
所持股份性质	83. 45%	无限售条件流通股0股,占比0%
(权益变动		有限售条件流通股 8,345,000 股,占比
前)		83. 45%
拥有权益的股		直接持股 1,832,500 股,占比 18.325%
份数量及比例	合计拥有	间接持股0股,占比0%
(权益变动	权益	一致行动或其他方式拥有权益 4,152,500 股,
后)	5, 985, 000	占比 41. 525%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股0股,占比0%
(权益变动	59.85%	有限售条件流通股 5,985,000 股,占比
后)		59.85%
本次权益变动		
所履行的相关		
程序及具体时		2024年4月25日,经全体合伙人一致同意,
间	有	济南博达投资合伙企业(有限合伙)执行事务
(法人或其他		合伙人由周少伟变为姬泽慧。
经济组织填		
写)		

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	□通过特定事项协议转让
权益(拟)变动方式	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
(可多选)	□执行法院裁定	□继承
	□赠与	□投资关系、协议方式
	√其他	

- 1、济南博达投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人由周少伟变更为姬泽慧。
- 2、公司控股股东、实际控制人周少伟通过协议方式,使得挂牌公司一致行动人发生变更,由周少伟、于景涛、孙伟、马强、于文綦、北京晟伟企业管理中心(有限合伙)、运仓投资发展(上海)有限公司、济南博达投资合伙企业(有限合伙)变更为周少伟、于景涛、孙伟、马强、运仓投资发展(上海)有限公司、上海友佟企业管理合伙企业(有限合伙),签署新的《一致行动人协议》后,周少伟通过一致行动形式控制伯达装备股份的表决权由83.45%变更为59.85%。

(二) 权益变动目的

经全体合伙人一致同意,济南博达投资合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人由周少伟变更为姬泽慧,本次变动不会影响公司持续、稳定的发展。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	周少伟
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	_
批准程序	_
批准程序进展	_

五、所涉协议的主要内容

- 一、《济南博达投资合伙企业(有限合伙)变更决定书》
- 1、原有限合伙人姬泽慧转变为普通合伙人,对其作为有限合伙人期间合伙企业发生的债务承担无限连带责任。

- 2、原普通合伙人周少伟转变为有限合伙人,对其作为普通合伙人期间合伙企业发生的债务承担无限连带责任。
 - 3、周少伟不再担任执行事务合伙人,姬泽慧担任执行事务合伙人。
 - 二、《济南博达投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》
- 三、2024 年 4 月 26 日,周少伟与于文綦、北京晟伟企业管理中心(有限合伙)签署《一致行动人解除协议》,同日,周少伟、于景涛、孙伟、马强、运仓投资发展(上海)有限公司、上海友佟企业管理合伙企业(有限合伙)签署《一致行动人协议》约定各方在决定公司日常经营管理事项时,共同行使公司股东权利,特别是行使召集权、提案权、表决权时采取一致行动。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人未发生变动。

(二) 其他重大事项

截至本报告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关 信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未 披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

信息披露义务人身份证明文件

《济南博达投资合伙企业(有限合伙)变更决定书》

《济南博达投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》

《一致行动人解除协议》

《一致行动人协议》

信息披露义务人: 周少伟 2024年4月30日